
ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
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ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 17-12-** 5450.00 5450.00 5450.00 5450.00 590 1680 34

ПБ 18-12-** 5770.00 5770.00 5770.00 5770.00 632 1780 31

ПБ 19-12-** 6080.00 6080.00 6080.00 6080.00 667 1880 30

ПБ 20-12-** 6410.00 6410.00 6410.00 6410.00 703 1980 28

ПБ 21-12-** 6740.00 6740.00 6740.00 6740.00 738 2080 27

ПБ 22-12-** 7050.00 7050.00 7050.00 7050.00 774 2180 25

ПБ 23-12-** 7360.00 7360.00 7360.00 7360.00 810 2280 24

ПБ 24-12-** 7690.00 7690.00 7690.00 7690.00 845 2380 23

ПБ 25-12-** 8010.00 8010.00 8010.00 8010.00 880 2480 22

ПБ 26-12-** 8320.00 8320.00 8320.00 8320.00 916 2580 22

ПБ 27-12-** 8670.00 8670.00 8670.00 8670.00 951 2680 21

ПБ 28-12-** 8980.00 8980.00 8980.00 8980.00 987 2780 20

ПБ 29-12-** 9290.00 9290.00 9290.00 9290.00 1 022 2880 19



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 2

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 30-12-** 9620.00 9620.00 9620.00 9620.00 1 058 2980 18

ПБ 31-12-** 9930.00 9930.00 9930.00 9930.00 1 093 3080 18

ПБ 32-12-** 10250.00 10250.00 10250.00 10250.00 1 129 3180 17

ПБ 33-12-** 10550.00 10550.00 10550.00 10550.00 1 164 3280 17

ПБ 34-12-** 10870.00 10870.00 10870.00 10870.00 1 200 3380 16

ПБ 35-12-** 11210.00 11210.00 11210.00 11210.00 1 235 3480 16

ПБ 36-12-** 11520.00 11520.00 11520.00 11520.00 1 271 3580 15

ПБ 37-12-** 11830.00 11830.00 11830.00 11830.00 1 306 3680 15

ПБ 38-12-** 12170.00 12170.00 12170.00 12170.00 1 342 3780 14

ПБ 39-12-** 12490.00 12490.00 12490.00 12490.00 1 377 3880 14

ПБ 40-12-** 12800.00 12800.00 12800.00 12800.00 1 413 3980 14

ПБ 41-12-** 13110.00 13110.00 13110.00 13110.00 1 448 4080 13

ПБ 42-12-** 13440.00 13440.00 13440.00 13440.00 1 484 4180 13



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 3

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 43-12-** 13750.00 13750.00 13750.00 13750.00 1 519 4280 13

ПБ 44-12-** 14090.00 14090.00 14090.00 14090.00 1 555 4380 12

ПБ 45-12-** 14390.00 14390.00 14390.00 14390.00 1 590 4480 12

ПБ 46-12-** 14700.00 14700.00 14700.00 14700.00 1 626 4580 12

ПБ 47-12-** 15030.00 15030.00 15030.00 15300.00 1 661 4680 12

ПБ 48-12-** 15370.00 15370.00 15370.00 15630.00 1 697 4780 11

ПБ 49-12-** 15680.00 15680.00 15680.00 15950.00 1 732 4880 11

ПБ 50-12-** 15990.00 15990.00 16310.00 16310.00 1 768 4980 11

ПБ 51-12-** 16310.00 16310.00 16610.00 17060.00 1 803 5080 11

ПБ 52-12-** 16620.00 16620.00 16940.00 17390.00 1 839 5180 10

ПБ 53-12-** 16940.00 16940.00 17260.00 17720.00 1 874 5280 10

ПБ 54-12-** 17260.00 17260.00 17580.00 18070.00 1 910 5380 10

ПБ 55-12-** 17580.00 17900.00 18400.00 18690.00 1 945 5480 10



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 4

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 56-12-** 17900.00 18220.00 18700.00 19040.00 1 981 5580 10

ПБ 57-12-** 18220.00 18550.00 19050.00 19380.00 2 016 5680 10

ПБ 58-12-** 18550.00 18890.00 19380.00 20040.00 2 052 5780 9

ПБ 59-12-** 18860.00 19240.00 20040.00 20420.00 2 087 5880 9

ПБ 60-12-** 19540.00 20040.00 20390.00 21090.00 2 123 5980 9

ПБ 61-12-** 19860.00 20380.00 20720.00 21470.00 2 159 6080 9

ПБ 62-12-** 20190.00 20700.00 21470.00 22340.00 2 194 6180 9

ПБ 63-12-** 20510.00 21050.00 21810.00 22720.00 2 229 6280 9

ПБ 64-12-** 20830.00 21750.00 22150.00 23630.00 2 265 6380 8

ПБ 65-12-** 21720.00 22100.00 22880.00 24020.00 2 300 6480 8

ПБ 66-12-** 22070.00 22440.00 23200.00 24360.00 2 335 6580 8

ПБ 67-12-** 22400.00 23170.00 24160.00 25330.00 2 371 6680 8

ПБ 68-12-** 22730.00 23520.00 24510.00 25700.00 2 406 6780 8



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 5

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 69-12-** 23450.00 23860.00 25460.00 26680.00 2 442 6880 8

ПБ 70-12-** 23800.00 24620.00 25820.00 27060.00 2 477 6980 8

ПБ 71-12-** 24130.00 24970.00 26200.00 27450.00 2 513 7080 8

ПБ 72-12-** 24480.00 25330.00 27200.00 28690.00 2 548 7180 8

ПБ 73-12-** 25240.00 26320.00 27600.00 29050.00 2 584 7280 7

ПБ 74-12-** 25570.00 26680.00 28610.00 29470.00 2 620 7380 7

ПБ 75-12-** 25960.00 27690.00 29010.00 32250.00 2 655 7480 7

ПБ 76-12-** 26720.00 28040.00 29400.00 32660.00 2 690 7580 7

ПБ 77-12-** 27090.00 28400.00 30680.00 33110.00 2 726 7680 7

ПБ 78-12-** 27410.00 29470.00 31060.00 33510.00 2 761 7780 7

ПБ 79-12-** 28480.00 30560.00 31480.00 2 797 7880 7

ПБ 80-12-** 28820.00 30920.00 34410.00 2 832 7980 7

ПБ 81-12-** 29190.00 31320.00 34820.00 2 868 8080 7



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 82-12-** 30260.00 31700.00 35250.00 2 903 8180 6

ПБ 83-12-** 30630.00 33060.00 35680.00 2 939 8280 6

ПБ 84-12-** 31010.00 33450.00 36110.00 2 974 8380 6

ПБ 85-12-** 31380.00 33830.00 3 010 8480 6

ПБ 86-12-** 32500.00 36990.00 3 045 8580 6

ПБ 87-12-** 32870.00 37380.00 3 081 8680 6

ПБ 88-12-** 33990.00 37810.00 3 116 8780 6

ПБ 89-12-** 34420.00 38260.00 3 152 8880 6

ПБ 90-12-** 34810.00 38680.00 3 187 8980 6

ПБ 91-12-** 36230.00 3 223 9080 6

ПБ 92-12-** 36640.00 3 258 9180 6

ПБ 93-12-** 37030.00 3 294 9280 6

ПБ 94-12-** 40390.00 3 329 9380 6



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 95-12-** 40840.00 3 365 9480 6

ПБ 96-12-** 41260.00 3 400 9580 5

ПБ 97-12-** 38630.00 3 436 9680 5

ПБ 98-12-** 39020.00 3 471 9780 5

ПБ 99-12-** 39420.00 3 507 9880 5

ПБ 100-12-** 42970.00 3 542 9980 5

ПБ 101-12-** 43420.00 3 578 10080 5

ПБ 102-12-** 43830.00 3 613 10180 5

ПБ 103-12-** 41010.00 3 649 10280 5

ПБ 104-12-** 41380.00 3 684 10380 5

ПБ 105-12-** 45120.00 3 720 10480 5

ПБ 106-12-** 45550.00 3 755 10580 5

ПБ 107-12-** 45990.00 3 791 10680 5



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
220×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ

4 (400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

ПБ 108-12-** 46440.00 3 826 10780 5

Стоимость петель на плиты до 9 метров составит 430 руб. за комплект на одно изделие.
Стоимость косых торцевых резов – 1050 руб./п.м.
Стоимость продольного реза для доборных плит шириной 395 мм, 530 мм, 665 мм, 800 мм, 935 мм, 1070 мм составит 600 руб./п.м.



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
160×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 9

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

1.6ПБ 17-12-** 4630.00 4630.00 4630.00 4630.00 527 1680 38

1.6ПБ 18-12-** 4910.00 4910.00 4910.00 4910.00 558 1780 36

1.6ПБ 19-12-** 5160.00 5160.00 5160.00 5160.00 589 1880 34

1.6ПБ 20-12-** 5440.00 5440.00 5440.00 5440.00 620 1980 32

1.6ПБ 21-12-** 5690.00 5690.00 5690.00 5690.00 651 2080 30

1.6ПБ 22-12-** 5990.00 5990.00 5990.00 5990.00 682 2180 29

1.6ПБ 23-12-** 6280.00 6280.00 6280.00 6280.00 713 2280 28

1.6ПБ 24-12-** 6540.00 6540.00 6540.00 6540.00 744 2380 27

1.6ПБ 25-12-** 6780.00 6780.00 6780.00 6780.00 775 2480 25

1.6ПБ 26-12-** 7060.00 7060.00 7060.00 7060.00 806 2580 24

1.6ПБ 27-12-** 7350.00 7350.00 7350.00 7350.00 837 2680 24

1.6ПБ 28-12-** 7610.00 7610.00 7610.00 7610.00 868 2780 23

1.6ПБ 29-12-** 7920.00 7920.00 7920.00 7920.00 899 2880 22



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
160×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 10

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

1.6ПБ 30-12-** 8160.00 8160.00 8160.00 8160.00 930 2980 21

1.6ПБ 31-12-** 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 961 3080 20

1.6ПБ 32-12-** 8690.00 8690.00 8690.00 8690.00 992 3180 20

1.6ПБ 33-12-** 8980.00 8980.00 8980.00 8980.00 1 023 3280 19

1.6ПБ 34-12-** 9230.00 9230.00 9230.00 9700.00 1 054 3380 19

1.6ПБ 35-12-** 9500.00 9500.00 9500.00 9980.00 1 085 3480 18

1.6ПБ 36-12-** 9780.00 9780.00 10280.00 10280.00 1 116 3580 18

1.6ПБ 37-12-** 10050.00 10050.00 10550.00 10550.00 1 147 3680 17

1.6ПБ 38-12-** 10310.00 10310.00 10840.00 10840.00 1 178 3780 17

1.6ПБ 39-12-** 10600.00 11130.00 11130.00 11130.00 1 209 3880 16

1.6ПБ 40-12-** 10860.00 11420.00 11420.00 11420.00 1 240 3980 16

1.6ПБ 41-12-** 11140.00 11710.00 11710.00 12400.00 1 271 4080 15

1.6ПБ 42-12-** 11420.00 11970.00 11970.00 12710.00 1 302 4180 15



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
160×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47

referent@ekoyar.ru

www.ekoyar.ru

от 01.08.2024 Страница 11

НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

1.6ПБ 43-12-** 12250.00 12250.00 13000.00 13000.00 1 333 4280 15

1.6ПБ 44-12-** 12540.00 12540.00 13310.00 13310.00 1 364 4380 14

1.6ПБ 45-12-** 12830.00 12830.00 13600.00 14520.00 1 395 4480 14

1.6ПБ 46-12-** 13110.00 13900.00 13900.00 14840.00 1 426 4580 14

1.6ПБ 47-12-** 13410.00 14180.00 14180.00 15150.00 1 457 4680 13

1.6ПБ 48-12-** 13700.00 14500.00 14500.00 15490.00 1 488 4780 13

1.6ПБ 49-12-** 13980.00 14810.00 15790.00 16650.00 1 519 4880 13

1.6ПБ 50-12-** 14230.00 15110.00 16140.00 16980.00 1 550 4980 12

1.6ПБ 51-12-** 15410.00 15410.00 16460.00 17310.00 1 581 5080 12

1.6ПБ 52-12-** 15720.00 15720.00 17660.00 18370.00 1 612 5180 12

1.6ПБ 53-12-** 16020.00 17090.00 18000.00 18700.00 1 643 5280 12

1.6ПБ 54-12-** 16320.00 17430.00 18340.00 19080.00 1 674 5380 11

1.6ПБ 55-12-** 16610.00 17750.00 18670.00 20000.00 1 705 5480 11



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
160×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47
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www.ekoyar.ru
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

1.6ПБ 56-12-** 16930.00 18070.00 19810.00 20340.00 1 736 5580 11

1.6ПБ 57-12-** 17240.00 19360.00 20150.00 22080.00 1 767 5680 11

1.6ПБ 58-12-** 17520.00 19710.00 20500.00 22480.00 1 798 5780 11

1.6ПБ 59-12-** 19020.00 20030.00 21430.00 22870.00 1 829 5880 10

1.6ПБ 60-12-** 19350.00 20340.00 21830.00 24560.00 1 860 5980 10

1.6ПБ 61-12-** 19650.00 21550.00 23630.00 24970.00 1 891 6080 10

1.6ПБ 62-12-** 20000.00 21880.00 24030.00 25390.00 1 922 6180 10

1.6ПБ 63-12-** 21380.00 22250.00 24400.00 1 953 6280 10

1.6ПБ 64-12-** 21720.00 23260.00 26180.00 1 984 6380 10

1.6ПБ 65-12-** 22070.00 23630.00 26610.00 2 015 6480 9

1.6ПБ 66-12-** 22410.00 25560.00 27020.00 2 046 6580 9

1.6ПБ 67-12-** 23660.00 25960.00 2 077 6680 9

1.6ПБ 68-12-** 24030.00 26340.00 2 108 6780 9



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
160×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
Костромское шоссе, 14

+7 (4852) 58-47-47
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www.ekoyar.ru
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

1.6ПБ 69-12-** 24360.00 28250.00 2 139 6880 9

1.6ПБ 70-12-** 25430.00 28630.00 2 170 6980 9

1.6ПБ 71-12-** 25800.00 27990.00 2 201 7080 9

1.6ПБ 72-12-** 27870.00 29470.00 2 232 7180 9

1.6ПБ 73-12-** 29380.00 2 263 7280 8

1.6ПБ 74-12-** 30290.00 2 294 7380 8

1.6ПБ 75-12-** 30710.00 2 325 7480 8

1.6ПБ 76-12-** 31100.00 2 356 7580 8

1.6ПБ 77-12-** 31510.00 2 387 7680 8

1.6ПБ 78-12-** 31910.00 2 418 7780 8

1.6ПБ 79-12-** 32340.00 2 449 7880 8

1.6ПБ 80-12-** 32750.00 2 480 7980 8

1.6ПБ 81-12-** 33160.00 2 511 8080 8



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
160×1200 ММ
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5 (500
КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

1.6ПБ 82-12-** 33540.00 2 542 8180 7

1.6ПБ 83-12-** 33950.00 2 573 8280 7

1.6ПБ 84-12-** 34380.00 2 604 8380 7

Стоимость петель на плиты до 9 метров составит 430 руб. за комплект на одно изделие.
Стоимость косых торцевых резов – 1050 руб./п.м.
Стоимость продольного реза для доборных плит шириной 395 мм, 530 мм, 665 мм, 800 мм, 935 мм, 1070 мм составит 600 руб./п.м.



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
300×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13

Индекс: 150032

г. Ярославль,
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+7 (4852) 58-47-47
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5
(500

КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

3ПБ 91-12-** 48150.00 49610.00 50750.00 53300.00 4 033 9080 5

3ПБ 92-12-** 48700.00 50140.00 51270.00 53870.00 4 077 9180 4

3ПБ 93-12-** 49220.00 50710.00 53020.00 55920.00 4 122 9280 4

3ПБ 94-12-** 49740.00 52400.00 53560.00 56550.00 4 166 9380 4

3ПБ 95-12-** 51760.00 52940.00 54170.00 57120.00 4 211 9480 4

3ПБ 96-12-** 52310.00 53530.00 54700.00 57720.00 4 255 9580 4

3ПБ 97-12-** 52870.00 54070.00 56810.00 59550.00 4 306 9680 4

3ПБ 98-12-** 53400.00 54630.00 57390.00 60160.00 4 350 9780 4

3ПБ 99-12-** 53950.00 55200.00 57990.00 60770.00 4 395 9880 4

3ПБ 100-12-** 54510.00 57000.00 58570.00 63570.00 4 439 9980 4

3ПБ 101-12-** 55020.00 57570.00 60720.00 64210.00 4 483 10080 4

3ПБ 102-12-** 55590.00 58140.00 61340.00 64850.00 4 528 10180 4

3ПБ 103-12-** 57420.00 58710.00 61950.00 65510.00 4 581 10280 4



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
300×1200 ММ
Многопустотные плиты перекрытия из железобетона собственного производства

ГОСТ 9561-2016, ГОСТ 13015-2012, ИЖ 796, ИЖ 989, ИЖ 568/13
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5
(500

КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

3ПБ 104-12-** 57990.00 59300.00 63860.00 66120.00 4 625 10380 4

3ПБ 105-12-** 58550.00 61500.00 64470.00 4 670 10480 4

3ПБ 106-12-** 59090.00 62070.00 67410.00 4 714 10580 4

3ПБ 107-12-** 59640.00 62680.00 68040.00 4 759 10680 4

3ПБ 108-12-** 60210.00 63240.00 68670.00 4 803 10780 4

3ПБ 109-12-** 62110.00 65550.00 69280.00 4 864 10880 4

3ПБ 110-12-** 62700.00 66130.00 69920.00 4 908 10980 4

3ПБ 111-12-** 63280.00 66760.00 70560.00 4 953 11080 4

3ПБ 112-12-** 63860.00 68750.00 4 998 11180 4

3ПБ 113-12-** 66190.00 69370.00 5 043 11280 3

3ПБ 114-12-** 66780.00 69980.00 5 087 11380 3

3ПБ 115-12-** 67350.00 73110.00 5 145 11480 3

3ПБ 116-12-** 67930.00 73740.00 5 190 11580 3



ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ
300×1200 ММ
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НАИМЕНОВАНИЕ

ЦЕНА ЗА ШТ., РУБ ДЛЯ НАГРУЗКИ **

МАССА,
КГ

ДЛИНА,
ММ

ЗАГРУЗКА
В АМ4

(400
КГ/М2)

4.5
(450

КГ/М2)

5
(500

КГ/М2)

6 (600
КГ/М2)

8 (800
КГ/М2)

10
(1000
КГ/М2)

12
(1200
КГ/М2)

3ПБ 117-12-** 70340.00 74380.00 5 234 11680 3

3ПБ 118-12-** 70960.00 75020.00 5 279 11780 3

3ПБ 119-12-** 71550.00 75660.00 5 324 11880 3

3ПБ 120-12-** 72150.00 76290.00 5 369 11980 3

Петли на плиты высотой 400 мм не устанавливаются.
Стоимость косых торцевых резов – 1420 руб./п.м.
Стоимость продольного реза для доборных плит шириной 395 мм, 530 мм, 665 мм, 800 мм, 935 мм, 1070 мм составит 710 руб./п.м.


